

معامله‌گرهای معروف و

راهکارهای آنها



CYCLICAL WAVES
Discovering Order Within Chaos



قسمت ۲

استتلی دراکنمیلر

اوایل زندگی

استنلی دراکنمیلر در حومه فیلادلفیا بزرگ شد و بعداً به نیوجرسی و سپس به ویرجینیا رفت. در سال ۱۹۷۵ از دانشگاه باودین در رشته های انگلیسی و اقتصاد مدرک دانشگاهی خود را دریافت کرد. او تحصیلات خود در مقطع دکترا را در دانشگاه میشیگان رها کرد و در بانک ملی پیتزبورگ به عنوان تحلیل گر نفت مشغول به کار شد.

در سال ۱۹۷۸، دراکنمیلر به عنوان رئیس گروه تحقیقاتی بانک انتخاب شد. در سال ۱۹۸۱، کار خود را رها کرد تا شرکت خود را با نام Duquesne Capital Management تأسیس کند. جورج سوروس او را در سال ۱۹۸۸ استخدام کرد تا بر صندوق Quantum نظارت داشته باشد. آنها تا سال ۲۰۰۰ با هم همکاری کردند و پس از آن دراکنمیلر به طور انحصاری بر روی شرکت خود تمرکز کرد.



DUQUESNE
FUND SERVICES

QUANTUM
HEDGE FUND

میلیاردری که مدرک دکترا را فداش کار کرد...

این صندوق در سال ۲۰۱۰ بسته شد. در سال های اخیر، او در سیاست مشارکت فعالانه ای داشته است. مبالغ زیادی به مؤسسات خیریه کمک کرده است و عنوان رئیس هیئت مدیره مرکز نگهداری از کودکان محله هارلم را دارد. او یک شرکت خانوادگی را می گرداند و ثروت خالصش بیش از ۱۰ میلیارد دلار تخمین زده می شود.

بزرگترین معاملات

ترید بزرگ بعدی او چند سال بعد و زمانی بسته شد که سوروس در سال ۱۹۹۲ با فروش پوند بریتانیا، معامله تاریخی خود را انجام می داد.

دراکنمیلر می دانست که ترید سوروس سبب کاهش ارزش پوند بریتانیا در مقابل مارک آلمان خواهد شد. پوند ارزانتر، در مقایسه با رقبای اروپایی اش، سبب افزایش ارزش صادرات خواهد شد. او اوراق قرضه آلمانی را به این امید خریداری کرد که سهام آلمان در مقایسه با پوند بریتانیا رشد کمتری خواهد داشت.

این کار سبب سوددهی مازاد برای صندوق Quantum شد که خود به خاطر فروش سوروس روی پوند، سود کلانی به دست آورده بود.

دراکنمیلر دو موقعیت معاملاتی بزرگ و قابل توجه را در یک ارز داشت، آن هم به عنوان معامله گر در صندوق Quantum سوروس.

اولین ترید سفته بازانه او در زمان سقوط دیوار برلین اجرا شد. سقوط دیوار برلین سبب کاهش شدید ارزش مارک آلمان غربی شده بود.

دراکنمیلر بر سر نوسان قابل انتظار آتی در قیمت سهام ها و اوراق قرضه شرطی میلیون دلاری بست و بعدتر دو میلیارد مارک آلمان را خریداری کرد. این کار به او کمک کرد بازده ۶۰ درصدی برای صندوق Quantum داشته باشد.



تکنیک استتلی

استتلی دراکنمیلر صراحتاً راهکار سرمایه گذاری بالا-پایین را دنبال می کند که تصویر کلی اقتصاد را بررسی می کند و سپس بخش هایی را انتخاب می کند که احتمال بازدهی کلان را نشان می دهند.

برای این کار، سرمایه گذاران، از فاکتورهای اقتصاد کلان استفاده می کنند، مانند جا به جایی ارز، GDP، موازنه معاملات، نرخ سرمایه و دیگر جنبه های اقتصادی. سپس به جای این که تنها روی چند شرکت شرط بندی کنند، مطمئن می شوند که سرمایه ها به صورت مؤثر توزیع شده باشند. دراکنمیلر، براساس توسعه های اقتصاد کلان، در بسیاری از حوزه ها در معاملات طولانی یا کوتاه مدت مشارکت داشته است که همیشه مثر ثمر بوده است.

در کتاب پرفروش "تابغه های بازارهای جدید" از استتلی نام برده شده است و همین امر باعث سرزبان افتادن نام وی گردید.

او پس از آنکه توانست از بحران اقتصاد جهانی سال ۲۰۰۸ جان سالم به در ببرد، صندوق سرمایه گذاری اش را تعطیل کرد چرا که مدام از طرف رسانه ها تحت فشار بود تا رکوردهای تاریخی اش را همچنان حفظ کند.





CYCLICAL WAVES

Discovering Order Within Chaos

آدرس سایت

www.CyclicalWaves.com

آدرس کانال تلگرامی

<https://t.me/Cyclicalwaves>

ارتباط با پشتیبانی

<https://t.me/CyclicalWavesSupport>

ادامه دارد...